

DODÁVATEĽ
OSKO, a.s.
 Zvolenská cesta 14
 974 03 Banská Bystrica

Centrum zodpovednosti
OSKO, a.s. - ZV
 Lučenecká cesta 5
 960 01 Zvolen
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

IČ DPH SK2020088851
 IČO 36044717
 DIČ 2020088851
 Obch.reg. Okres.súd B.Bystrica, Oddiel:Sa, VI.č.641/S
 Tel. číslo +421 45 540 19 93
 Fax +421 45 540 19 94

ZÁKAZNÍK
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	30.04.19	IČ DPH	SK2020072703
Číslo účtu	2623131786/1100	Dátum dodania	10.04.19	IČO	36057029
IBAN	SK51 1100 0000 0026 2313 1786	Dátum splatnosti	15.05.19	DIČ	2020072703
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1945003448, Obj.č. PO19ZV003989							
000191 kábel 2576	200	BM	3,07	614,00	20	122,80	736,80
060798	170	BM	0,07359	12,51	20	2,50	15,01
300X0.10 BLESK 0412	RMBAL...folia...Fólia výstr.pln.300x0,10 blesk...vystr.pln.300x0,10 blesk						
000979	8	KS	0,65375	5,23	20	1,04	6,27
SR 03 B 06M	ZIN...svorka...Hro.SR 03 B svorka uzemň. 30x4...F616212						
007732	175	KG	1,27	222,25	0	0,00	222,25
VRX007732 2476	OBERMOSER...pásovina...Hro.pásovina 30x4 1bm=0,952kg...30x4 1bm=0.952kg						
009244	170	BM	0,44688	75,97	20	15,20	91,17
8595057606333 2546	KOPOS...chránička...červená...KF 09040 BA...BA + červená, priemer vonk./vn. 40/32						
000008	15	BM	0,38867	5,83	20	1,16	6,99
kábel 458	CYKY-J 3x 1,5						

Čiastka bez DPH za DL: 935,79

DL č. 1945003519, Obj.č. PO19ZV004151							
000972	6	KS	0,52667	3,16	20	0,64	3,80
SP 1 2572	ZIN...svorka...Hro.SP1 svorka príp. D8-10 Zn...F613212...SP1 pripájacia 8-10						
001470	3	BM	4,80333	14,41	20	2,88	17,29
8595057626164 2588	KOPOS...rúrka...sendzimír...6021 ZNM S...S - sendzimír-pozinkovaný mat., mech. záťaž >1250 N						
020287	1	KS	4,11	4,11	20	0,82	4,93
OU 1,7 M 2589	ZIN...uholník...Hro.OU 1,7m uholník ochr...F511121...OU 1,7m ochr.D8-10						
104882	5	KS	0,77	3,85	0	0,00	3,85
2190 6 2590	KOVOBLESK...pás...Hro.pás nerez 1,4m š15mm...nerezový pás 1,4m						
014582	1	KS	31,60	31,60	20	6,32	37,92
032442100 2591	HASMA...skriňa pois...Pois.skr.100A SPP 2 D IV P21...SPP 2D IV P21 na stlp 100A, šrob...pôvodné značenie: 032442000 - 10						

Čiastka bez DPH za DL: 57,13